- podíl na financování (míra podpory) 85,00 % ve vztahu k celkovým veřejným 

způsobilým výdajům Projektu; 

- celkem výše finančních prostředků poskytovaných pro výdaje Projektu, které mají být 

kryty příspěvkem z fondů Evropské unie, činí maximálně 263 793 172,65 Kč 

(slovy dvěstěšedesáttřimilionůsedmsetdevadesáttřitisícjednostosedmdesátdvako-

runčeskýchšedesátpěthaléřů); 

b)  finanční prostředky poskytované z rozpočtu poskytovatele k národnímu 

financování Projektu: 

- podíl na financování
1
 15,00 % ve vztahu k celkovým veřejným způsobilým výdajům 

Projektu; 

- celkem výše finančních prostředků poskytovaných na financování národního podílu u

[...]

2
 46 551 736,35 Kč 

(slovy čtyřicetšestmilionůpětsetpadesátjednatisícsedmsettřicetšestkorunčeských-

třicetpěthaléřů); 

c) finanční prostředky poskytované poskytovatelem k úhradě nezpůsobilých 

výdajů Projektu: 

- v předpokládané celkové výši 54 718 535 Kč (slovy: padesátčtyřimilionůsedmset- 

osmnácttisícpětsettřicetpětkorunčeských).“ 

3. Článek 5 „Harmonogram realizace Projektu“ nově zní: 

„Financování Projektu dle této Smlouvy bude zajišťováno po celou dobu realizace Projektu, 

přičemž se dobou realizace Projektu rozumí doba od data zahájení Projektu do konečného